令和７年 1 月 29 日
高知大学 課外活動団体 各位

第 75 回 黒潮祭実行委員会
実行委員長   伊野部 鈴奈

「卯月祭
うづきさい

」の開催についてのご案内

拝啓 寒中の候、貴団体ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度当団体では、高知大学朝倉キャンパスにて 2025 年 4 月 10 日（木）に部
活動・サークルの新入生歓迎イベントとして「卯月祭」を開催する運びとなりました。

黒潮祭実行委員会では、過去にも新入生が高知大学でさまざまな人と出会う場としてこ

のようなイベントを運営してきました。部活動・サークルは異なる年齢、出身地、学部な
ど、自分とは違う経験をしてきた学生同士が交流する場であり、学生として過ごす４年間
を彩るためにも、新入生にぜひこの機会を通しサークルの仲間と出会っていただきたいと
考えております。

今年度は、昨年度の春鯨祭から卯月祭と名前を変え、メインストリートにて、部活動・

サークル・同好会の新歓ブースの設置や、そのほかにも、よさこい演舞や音楽系団体によ
る演奏など様々な企画を実施いたします。

 ご多用の中誠に恐縮ですが、この機会にぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

1. 開催日時 2025 年 4 月 10 日 09:00～17:00

2. 開催場所 高知大学朝倉キャンパス

3. 参加者要項・申込方法等
4.
申込期日 2025 年 02 月 14 日 23:59

【参加者募集要綱】詳細は募集要項等をご覧ください
https://kochiuacjp-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/b246a049u_kochi-
u_ac_jp/Eottrh3Ixu9LnoKkg4xp8FIB2NQt3U8Rc7hSP2laxfu1fQ?e=HGSxC2

以上

本件に関するお問い合わせ

黒 潮祭実行委員会 総務部

Mail : udukisai@kuroshio-fes.info